
امضا:
امید عالیشاه
شماره دویی که بالاخره نقش اول شد

امید عالیشاه از یک جهت خوش شانس است 
که در مقطعی از پرافتخارترین سال های تاریخ 
پرسپولیس عضو این تیم بوده و از یک جهت 
بداقبال؛ چرا که در چنین کهکشان کامیاب 
و موفقی، او به ندرت به چشــم آمده اســت. 
عالیشاه سال ها در پرســپولیس بازی کرد و 
آرام آرام به ســمت بازوبند کاپیتانی این تیم 
جلو رفت اما کمتر پیش آمده که کســی او را 
به عنوان سوپراستار و نقش اول سرخپوشان 
بپذیرد. بالاخره در مقاطع مختلف ستاره هایی 
مثل مهــدی طارمی، مهــدی ترابی، وحید 
امیری، علی علیپور، گادوین منشــا، رامین 
رضاییان، محسن مسلمان و... در این تیم توپ 
می زده اند که از نظر فنی و برد رسانه ای جایگاه 
بالاتری نسبت به امید داشتند. او حتی بارها 
مجبور شــده برای حضــور در ترکیب اصلی 
رقابت کند؛ چه با برخی از این ســتاره ها، چه 
با بازیکنی در سطح ســیامک نعمتی. همین 
امروز هم که همه جا حرف از عالیشاه است، او 
هنوز جایگاهی تثبیت شده در ترکیب اصلی 

پرسپولیس ندارد.
با این همــه اما، درخشــش در دربــی انگار 
پاداش ســال ها حضــور بی صدای عالیشــاه 
در پرســپولیس بود؛ مخصوصا که او کم کم، 
خواسته یا ناخواســته امضای خودش را هم 
بعد از این گل ها پیدا کرد. نخستین گل امید 
مقابل استقلال، در دربی رفت لیگ چهاردهم 
به ثمر رسید. او گل دوم و برتری تیمش را زد 
و چنان از خود بی خود شــد که فراموش کرد 
کارت زرد دارد، بنابراین پیراهنش را درآورد 
و اخطار دوم را گرفت. هنوز صحنه داد و فریاد 
محمود خوردبین بر سر عالیشاه در این صحنه 
از ذهن هواداران فوتبال پاک نشده است. پس 
از آن، سال ها طول کشید تا عالیشاه گل بعدی 
را در دربی بزند. موضوع به فینال جام حذفی در 
همین فصل گذشته مربوط است که کاپیتان 
پرســپولیس گل طلایی منجر بــه قهرمانی 
این تیــم را از روی یک ضربه ایســتگاهی به 
ثمر رســاند و باز پیراهنش را درآورد. بعد هم 
همین گل آخر، با همان شــادی تکراری. او 
حالا در تاریخ دربی تهران صاحب یک امضای 
منحصربه فرد و فراموش نشدنی شده؛ جایزه ای 

برای سال ها استمرار.

کاوه با توپ پر استارت زد
 گذر از پژمان درستکار و رسیدن به محسن کاوه 
در سرمربیگری تیم ملی کشتی آزاد با تغییرات 
در کادر فنی همراه بود. از کادر درستکار 2نفر 
ابقا شدند و 4مربی جدید نیز در نخستین اردوی 

تیم ملی به کمک محسن کاوه آمدند.

   مدال داران جهان و المپیک در کادر فنی
مهدی تقوی نخستین انتخاب کاوه به عنوان 
مربی بود که خبرش رســانه ای شــد. حضور 
تقوی در کادر فنی با اســتقبال اهالی کشتی 
همراه بود. او دارنــده 2مدال طلای جهان در 
سال های 2009 و 2011 است که سال2009 
بدون از دست دادن حتی یک امتیاز موفق به 
قهرمانی در جهان شد. تقوی از فنی ترین های 
دوران خود بود که با شرایط موجود می تواند 
کمک شایانی برای ملی پوشان باشد. همزمان 
با شروع اردو در روز گذشته احسان لشکری نیز 
به عنوان مربی تیم ملی انتخاب شد. لشکری 
دارنده مــدال برنز جهان و المپیک اســت. او 
سابقه پیروزی بر دیوید تیلور آمریکایی را دارد 
و حضورش در اردوی تیم ملــی می تواند بار 
روانی روی رقیب حسن یزدانی داشته باشد. 
اباذر اســلامی و احســان امینی هم که جزو 
کادر قبلی تیم ملی بودند، نامشان در لیست 
دعوت شده ها به اردوی تیم ملی دیده می شود. 
همچنین اکبر بهتری و رضــا افضلی هم که 
قبلا کمک های کاوه در رده جوانان بودند، در 
نخستین اردوی بزرگسالان حضور دارند. کاوه 
در شرایطی تیم را تحویل گرفته است که فقط 
3ســهمیه برای المپیک2024 کسب شده و 
آزادکاران برای کسب 3سهمیه دیگر در اوزان 
57 ، 74 و 97کیلوگرم باید در قرقیزستان روی 

تشک بروند.

    آخرین فرصت به کامران
پس از اتمام مســابقات کشوری و عدم حضور 
کامــران قاســمپور به دلیــل مصدومیــت، 
فدراســیون کشــتی یک فرصــت دیگر به 
دارنده 2مدال طلای جهان داده اســت. البته 
فدراسیون کشتی در خبری که روی خروجی 
ســایت خود قرار داده عنوان کــرده که این 
آخرین فرصت اســت و درصورت عدم حضور 
قاسمپور در تورنمنت کرواســی او از چرخه 
انتخابی تیم ملی به کل حذف خواهد شــد. 
قاســمپور اگر در کرواســی روی تشک نرود 
علاوه بر المپیک، مســابقات جهانی در اوزان 

غیرالمپیکی را هم از دست خواهد داد.
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